муниципальное образовательное  учреждение
«Средняя школа № 42 им. Н. П. Гусева
с углубленным изучением французского языка»
(средняя школа № 42)
150014,  г. Ярославль,
ул. Салтыкова - Щедрина, дом 42а,
телефон: (4852) 72-63-62 ,
факс: (4852) 30-75-61
ОКПО 21721471,  ОГРН  1027600678115
ИНН/КПП  7604040915/760401001

	Директору    средней школы № 42
   Л.В.  Ященко
___________________________________
            (Ф.И.О. заявителя)
___________________________________
проживающего по адресу_____________
___________________________________
___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________
                                                                                               (Ф.И.О. полностью)
____________________________________________________________ в_________ класс.

Дата рождения ребенка          _______________________
                                                 (число, месяц, год рождения)
адрес места жительства ребенка__________________________________________________

Родители (законные представители):
мать _________________________________________________________________________
адрес места жительства  ________________________________________________________
тел. ___________________	 адрес электронной почты  _____________________________
отец   ________________________________________________________________________
адрес места жительства ________________________________________________________
тел. ___________________	 адрес электронной почты _____________________________
Право первоочередного или преимущественного приема на обучение подтверждаю документами (нужное подчеркнуть)  _____________________________________________
_____________________________________________________________________________
Потребность ребенка в обучении по адаптивной программе  _____________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на_________________   языке.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения,  с уставом учреждения, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а).

 «____»________________ 20____г.                                          ____________________
                               (дата)
                                                                                                             (подпись)
Согласие на обработку персональных данных                                                            ________________
    от «___» __________________ 20____ г.                                                                              (подпись)